



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

19.02.2018 № 10

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 03.02.2009 № 24 «Об утверждении Положения о Главном контрольном управлении Губернатора и Правительства Камчатского края»

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел 4 приложения к постановлению Губернатора Камчатского края от 03.02.2009 № 24 «Об утверждении Положения о Главном контрольном управлении Губернатора и Правительства Камчатского края» следующие изменения:

1) в части 4.2 слова «заместителей, назначаемых и освобождаемых от должности» заменить словами «заместителя, назначаемого и освобождаемого от должности»;

2) в части 4.3 слова «заместителем председателя Правительства» заменить словами «вице-губернатором»;

3) в пункте 7 части 4.4 слова «заместителю председателя Правительства» заменить словами «вице-губернатору».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН